< pict.127 >

- 29.12.1748 29 Xbris 1748 - baptizata est **ANNA EVA**  
filia legitima **Andraeae Wijgant** et **Annae Mariae Kiestnerher** conjugum  
suscepit Anna Eva Wilhauwren

**1749**

- 07.01.1749 7 Januarii 1749 - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Lamberti Aerentsen** et **Joannae Haegens** conjugum  
suscepit Joanna Verbeek loco Antonii Velden
- 09.01.1749 9 Januarii 1749 - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Joannis Christiani Frundt** et **Hendrinae van Bentem** conjugum  
suscepit Wendelina Jansen
- 11.01.1749 11 Januarii 1749 - baptizatus est **NICOLAUS**  
filius legitimus **Gasparis Schutte** et **Aleijdis Baptist** conjugum  
suscepit Felicitas Maria Schutte pro absente Nicolao Allebée
- 14.01.1749 14 Janno: 1749 - baptizata est **CATHARINA GERTRUDIS**  
filia legitima **Arnoldi Boudeweyjn** et **Helenae Brincks** conjugum  
suscepit Hermenegildis Boudeweyjn
- 19.01.1749 19 Jan: 1749 - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Nicolai Stephaart** et **Antonettae Hermans** conjugum  
susceperunt Nicolaus Berchmans et Joanna Maria Assisthein
- 25.01.1749 25 Jan: 1749 - baptizatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Theodori Weuninck** et **Theodoraе Rhooen** conjugum  
suscepit Hendrina Getinck
- 04.02.1749 4 Februarij 1749 - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Arnoldi Egelinck** et **Gertrudis Weijdemans**  
suscepit Hermina Henderickx pro absente Bernardina Egelinck
- 15.02.1749 15 Febr: 1749 - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Heijtinck** et **Hendrinae Nieuwenhuijs** conjugum  
susceperunt Theodora Backer et Joannes Nieuwenhuijs

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

28.02.1749 28 Febr: 1749 - baptizatus est **MATTHIAS JOANNES**  
filius legitimus **Mariae Sibillae van Oijen** et **Petri Peeters** conjugum  
suscepit Reinildis Helmus pro absentibus Jacobo van Oijen et Clara Lens

20.03.1749 20 Martii 1749 - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Thomae Hombelet** et **Gertrudis Roelofsen** conjugum  
suscepit Maria Hombelet pro absentibus Thoma Roelofsen et Mechtildi  
Lodowijcks

08.04.1749 8 Aprilis 1749 - baptizatus est **BERNARDUS**  
filius legitimus **Joannis Hesselinck** et **Euphemiae Jansen** conjugum  
suscepit Wilhelmina Gerritsen pro Cornelio Hesselinck

20.04.1749 20 Aprilis 1749 - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Nicolai Dio** et **Margritae Camer** conjugum  
suscepit Barbara Camer

< pict.128 >

24.04.1749 24 Aprilis 1749 - baptizatus est **PETRUS**  
filius legitimus **Wenceslai van Tijlen** et **Gisbertae Woortman** conjugum  
suscepit Carolina Josepha de Meur

26.04.1749 26 Aprilis 1749 - baptizatus est **JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Sweijns** et **Petronillae van Ooijen** conjugum  
susceperunt Aleijdis de Mus et Nicolaus Goetgeluck

14.05.1749 14 Maii 1749 - baptizata est **JACOBA**  
filia legitima **Everardi Loets** et **Idae van Straelen**  
susceperunt Alexander Loets et Elizabeth van den Bosch loco Joannae de Bon

27.05.1749 27 Maii 1749 - baptizata est **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Jacobi Pien** et **Annae Catharinae te Kröchten**  
conjugum  
suscepit Anna Catharina Louwerens

01.06.1749 1 Junii 1749 - baptizatus est **PETRUS**  
filius legitimus **Adrianae Horstock** et **Albert Reijnders** conjugum  
susceperunt Wendelina Janssen et Antonius Mutters

06.06.1749 6 Junii 1749 - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Theodori de Jongh** et **Joannae Cockx** conjugum  
suscepit Gertrudis Schutte

29.06.1749 29 Junii 1749 - baptizata est **JOANNA BARBARA**  
filia legitima **Joannis Cheffer** et **Agnētis Cartoeck**  
susceperunt Reinerus Wassenbach et Helena Heinssen

20.07.1749 20 Julii 1749 - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Adriani van de Laere** et **Mariae Catharinae Berents**  
conjugum  
suscepit Joanna de [?: Vas/Pas]

28.07.1749 28 Julii 1749 - baptizatus est **WENCESLAUS**  
filius legitimus **Wilhelmi Sloom** et **Annae Gertrudis Smitskamp** conjugum  
susceperunt Hendrina Sloom loco Gertrudis Sloom et Joannis Sloom

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 31.07.1749 31 Julii 1749 - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius legitimus **Joannis Braekman** et **Hendrinae Veldermans** conjugum  
suscepit Wilhelmina Braekman
- 07.08.1749 7 Augustii 1749 - baptizatus est **MARTINUS**  
filius legitimus **Christiani Jacobs** et **Annae Catharinae Lijsters**  
susceperunt Hendrina Lijsters et Martinus Mackx
- 11.08.1749 11 Augustii 1749 - baptizata est **CATHARINA ELIZABETHA**  
filia legitima **Petri Spies** et **Catharinae van Eel**  
suscepit Joanna Spies
- 29.08.1749 29 Augustii 1749 - baptizata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Petri Hesselinck** et **Annae Hendricksen** conjugum  
suscepit Reinildis Willemsen
- 08.09.1749 8 7bris 1749 - baptizata est **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Nicolai van Wees** et **Petronillae Eerlickx** conjugum  
susceperunt Henneus Hoophof et Elisabetha Reebach
- 20.09.1749 20 7bris 1749 - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima domini **Joannis Adami Thal** et **Petronillae Fallan** conjugum  
suscepit dominus Joannes Vermaten
- 23.09.1749 23 7bris 1749 - baptizatus est **JACOBUS**  
filius legitimus **Reineri van Es** et **Joannae Mariae Hassestein** conjugum  
susceperunt Jacobus Paulus et Hendrina Snijder
- < pict.129 >
- 16.10.1749 16 8ber 1749 - baptizatus est **HERMANNUS**  
filius legitimus **Gerardi Hundinck** et **Joannae de Haen**  
suscepit Hendrina Jansens
- 17.10.1749 17 8ber 1749 - baptizata est **ANNA MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Conradi Gallé** et **Josinae Carremans** conjugum  
susceperunt Albertus van der Schoot et Elizabetha Hillebrandt
- 22.10.1749 22 8ber 1749 - baptizata est **HENRICA GERTRUDIS**  
filia legitima **Gerardi Joanni van Gulick** et **Mariae Puts** conjugum  
susceperunt Henricus Scheerders et Joanna Merckerinck loco Getrudis Puts
- 29.10.1749 29 8ber 1749 - baptizatus est **JOANNES CAROLUS**  
filius legitimus domini **Caroli Matthiae Maqaaij** et **Theresiae Aufauvre**  
conjugum  
susceperunt Joannes Laurentius Menetreé et Deodatae Josephae Olislager
- 02.11.1749 2 9bris 1749 - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Henrici van Elten** et **Elisabethae de Kelincks** conjugum  
susceperunt Bernardus van Elten et Christina Huls
- 10.11.1749 10 9bris 1749 - baptizata est **SUSANNA MARGARETA**  
filia legitima **Josephi Schimoski** et **Dorotheae Federekes** conjugum  
suscepit Susanna Schreude

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 25.11.1749 25 9bris 1749 - baptizata est **MARIA CHRISTINA**  
filia legitima **Joannis Henrici Koch** et **Joannae van Meurs** conjugum  
suscepit Maria Christina Bosch  
Nota pater istius filia est accatholicus mater vero nostra religionis
- 02.12.1749 2 Xbris 1749 - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Martini Uijterschout** et **Corneliae Ros**  
susceperunt Ludovicus Jacer et Anna Sophia Hedendaals
- 13.12.1749 13 Xbris 1749 - baptizatus est **JOANNES ARNOLDUS**  
filius legitimus **Hermanni Kraanwinkel** et **Mechtildis Leenders** conjugum  
suscepit Gertrudis Hedincks
- 22.12.1749 22 Xbris 1749 - baptizatus est **PHILIPPUS JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Boeckaeer** et **Catharinae Morre** conjugum  
susceperunt Philippus Jacobus Monkerni et Cornelia Uijterschout
- 23.12.1749 23 Xbris 1749 - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Gerardi Joannis Buwer** et **Antonettae van Roij**  
suscepit Elisabeta van Elten pro absente Helena Buwer
- 26.12.1749 26 Xbris 1749 - baptizatus est **CHRISTIANUS HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Croonenborgh** et **Euphemiae van der Landen**  
conjugum  
suscepit domicella filia devota Aleidis Govaars pro absente Mechtildi Klumper
- 27.12.1749 27 Xbris 1749 - baptizata est **HERMINA**  
filia legitima **Michaelis van Wetteren** et **Helenae Susters**  
suscepit Joanna Theunissen pro absente Hermina van [?: Fpran/Phran]
- 30.12.1749 30 Xbris 1749 - baptizatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Jansen** et **Gerardae Arentsen** conjugum  
suscepit Bernardus Pollè

< pict.130 >

**1750**

- 01.01.1750 1 Januarii 1750 - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Petri Kolfs** et **Annae Colin** conjugum  
susceperunt Cornelia Uijterschout et Joannes Pardoen
- 11.01.1750 11 Januarii 1750 - baptizatus est **JOANNIS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Damen** et **Mariae Mechtildis Mulders** conjugum  
suscepit Gerardina Reusinck pro absente Henrica Schutte
- 22.01.1750 22 Jan: 1750 - baptizatus est **PETRUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Nicodemii Lanneuw** et **Annae Mariae van de Voorden**  
conjugum  
susceperunt Petrus Franciscus Janssen et Magdalena de Ridder
- 25.01.1750 25 Jan: 1750 - baptizatus est **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Sebastiani Schalhauser** et **Theodoraе Tacken** conjugum  
susceperunt Petronillae Peeters et Antonius [?: Jannoski]

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 02.02.1750 2 Februarii - baptizata est **MARIA JOANNA**  
filia legitima **Petri Vlaminck** et **Mariae Wallevelt**  
susceperunt Hubertus Hagens et Maria Joanna Lobe
- 06.02.1750 6 Februarii 1750 - baptizata est **MARIA ELISABETHA**  
filia legitima **Theodori Jeuckens** et **Jakeminae Janssen**  
suscepit Martina Elisabetha van den Dam pro absente Maria Jeuckens
- 07.02.1750 7 Februarii 1750 - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Raemijs** et **Mariae Theresiae Brenneke** conjugum  
susceperunt Joannes Josephus Tave et Isabella de Clerck
- 18.02.1750 18 Februarii 1750 - baptizatus est **THEODORICUS**  
filius legitimus **Antonii van Dooremaele** et **Gertrudis Hofmans** conjugum  
susceperunt Petrus Moonen et Antonia Winholts.  
mater est accatholica
- 27.02.1750 27 Febr: 1750 - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Horstock** et **Catharinae Koole** conjugum  
suscepit Adriana Horstock pro absente Dieverae van Dalem
- 01.03.1750 1 Martii 1750 - baptizatus est **JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis van den Branden** et **Barbarae Gambon** conjugum  
susceperunt Jacobus Loosvelt et Anna Theresia Burdaens
- 14.03.1750 14 Martii 1750 - baptizata est **ANTONIA**  
filia legitima **Pauli Welsman** et **Henricae Laurens** conjugum  
susceperunt Joannes Rosendael et Agnes Laurens loco Hermannii Borgers et  
Antonia Welsman
- 28.03.1750 28 Martii 1750 - baptizatus est **AMADEUS HENRICUS**  
filius legitimus **Joannes Francisci Vermandt** et **Gertrudis Beltiens** conjugum  
susceperunt Wescelus de Welscher et Henrica Jansen
- 01.04.1750 1 Aprilis 1750 - baptizatus est **MICHAEL**  
filius legitimus **Antonii Chruchten** et **Annae Mariae Lamberts** conjugum  
susceperunt Michael Selsaeker et Anna Maria Prusse
- 01.04.1750 1 Aprilis 1750 - baptizatus est **MATTHIAS**  
filius legitimus **Antonii Chruchten** et **Annae Mariae Lamberts** conjugum  
susceperunt Matthias Coster et Joanna Schrijvers
- < pict.131 >
- 03.04.1750 3 Aprilis 1750 - baptizata est **ANGELA**  
filia legitima **Henrici Garritsen** et **Annae Nieuwlants** conjugum  
susceperunt Wijnandus Driessens loco Everardi Garritsen et Bernardina  
Nieuwlants
- 09.04.1750 9 Aprilis 1750 - baptizatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Hermannii Boonecamp** et **Christinae Scheffers** conjugum  
suscepit Wilhelmina Nieuwenhuijs
- 22.04.1750 22 Aprilis 1750 - baptizata est **JOANNA FRANCISCA**  
filia legitima **Petri Cuijpers** et **Annae Mariae Josephae Deltendre** conjugum  
susceperunt Joannes Franciscus Boon et Anna Maria de Buesele

Rooms-Katholieke Gemeente **ZUTPHEN**

Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)

Tijdvak 1726-1750

- 01.05.1750 1 Maj 1750 - baptizata est **JOANNA MAGDALENA**  
filia legitima **Ludovici Joulij** et **Adrianae Schau** conjugum  
susceperunt Wenseslaus Tits et Gijsberta Wentholt pro absente Joanna  
Magdalena Schau
- 04.05.1750 4 Maj 1750 - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Joannis Langue** et **Christinae Mulders** conjugum  
suscepit Hermina Diederink pro absente Elisabetha Mulders
- 07.05.1750 7 Maii 1750 - baptizata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Josephi van Dam** et **Martinae Elisabethae Nissink** conjugum  
suscepit Bernardina Jansen
- 08.05.1750 8 Maii 1750 - baptizatus est **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Joannis Desmet** et **Joannae Cabbe** conjugum  
susceperunt Joannes Franciscus Boon et Maria Aijns
- 12.05.1750 12 Maii 1750 - baptizata est **MECHTILDIS**  
filia legitima **Thomae Homelet** et **Gertrudis Roelofsen**  
susceperunt Everardus Lodewick et Agnes Leenders pro absente Joanna Assink
- 27.05.1750 27 Maj 1750 - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Smals** et **Mariae Niclaas**  
suscepit Maria Dragenbroeck pro absentibus Henrico Niclaas et Barbara  
Grepelans
- 01.06.1750 1 Junii 1750 - baptizata est **WIJNANDUS**  
filius legitimus **Francisci Boekaert** et **Mariae van Elten** conjugum  
suscepit Christina van Eulen
- 02.06.1750 2 Junii 1750 - baptizatus est **WILHELMUS**  
filius legitimus **Wilhelmi Densengh** et **Gijsbertae van Wesel** conjugum  
suscepit Susanna Scheurders loco Maria van Wesel
- 04.06.1750 4 Junii 1750 - baptizata est **PETRONILLA**  
filia legitima **Matthiae Janssen van** [?: Schoheck/Schoneck] et **Aleijdis**  
**Mulders** conjugum  
suscepit Bernardina Mulders
- 20.06.1750 20 Junii 1750 - baptizatus est **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Conrardi ter Beeck** et **Mariae Wacchels** conjugum  
suscepit Adriana Horstock pro absente Joanne Wilhelmo Vos
- 24.06.1750 24 Junii 1750 - baptizatus est **JOANNES BAPTISTA**  
filius legitimus **Henrici Mannick** et **Gertrudis van Doren**  
suscepit Anna Stroos loco Helena Margareta Kraeijvangers
- 26.06.1750 26 Junii 1750 - baptizatus est **LAMBERTUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Joannis Hermanni Wiethuper** et **Annae Mariae Eekhof**  
conjugum  
susceperunt Lambertus Josephus Le Jeune et Elizabetha Teekhaus

Rooms-Katholieke Gemeente **ZUTPHEN**  
Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)  
Tijdvak 1726-1750

01.07.1750 1 Julii 1750 - baptizatus est **WILHELMUS**  
filius legitimus domini **Joannis Francisci Lallemand** et dominae **Mariae**  
**Catharinae Willemsen** conjugum  
suscepit dominus Paulus Wouters loco domini Wilhelmi Willemsen